



## BABOR KOSMEETIKU HINNAKIRI

	Hind km-ga EUR
<b>NIISUTAV NÄOHOOLDUS - ( 45min )</b> Naha puhastus, koorimine, massaaž, mask, kreem	<b>35.00</b>
<b>TUNDLIKU NÄONAHA HOOLDUS - ( 45min )</b> Naha puhastus, koorimine, massaaž, mask, kreem	<b>35.00</b>
<b>NÄOHOOLDUS MEHAANILISE PUHASTUSEGA - ( 60min )</b> Naha puhastus, koorimine, mehaaniline puhastus, mask, kreem	<b>39.00</b>
<b>NÄOHOOLDUS BABOR ILUSEERUMITEGA - ( 60min )</b> Unikaalne kombinatsioon looduslikest, kõrge kontsentratsiooniga hooldavatest toimeainetest, mille efekt on nähtav koheselt. Nahka puudutades tunneb ja mõistab BABOR kosmeetik teie naha vajadusi ning määrab Teile sobiva hoolduse.	<b>49.00</b>
<b>NÄOHOOLDUS MEESTELE - ( 60min )</b> Nahk puhastatakse sügavuti sinna kogunenud mustusest ja jääkainetest. Hooldus sisaldab pinnapuhastust, koorimist, pooride puhastust, intensiivseerumit vastavalt nahatüübile, maski ja kreemi.	<b>35.00</b>
<b>DR. BABOR TÕHUS KOLLAGEEN NÄOHOOLDUS - ( 90min )</b> Kollageenhooldus soodustab kollageenkiudude teket ning tugevdab naha sidekudet. Niisutab nahka põhjalikult ja on nahka silendava efektiga. Tõstab naha toitainete ja hapniku imendumis võimet. Hooldus silub kortse ja nahk jääb värskene ning on terve jumega.	<b>70.00</b>
<b>DR. BABOR PUUVILJAHAPETEGA NÄOHOOLDUS - ( 60min )</b> Efektiivne probleemse näonaha puhul (akne, vistrikud, avatud poorid, pigmendilaigud, hall ja elutu nahk). Hoolduses kasutatakse puuviljahappe koorijat 10 % glükoolhappe sisaldusega, eemaldades surnud naharakud ja puhastades poorid sügavuti, kiirendades märgatavalt naharakkude uuenemist. Taandades pigmendilaike, vähendades peenemaid kortse ning tagades naha noorusliku sära ja ühtlase jume. Hooldus ei ole sobiv väga tundliku näonaha puhul.	<b>65.00</b>
<b>HSR® PINGULDAV NÄOHOOLDUS - ( 90min )</b> Aeg möödub, kuid ilu jääb. See hooldus on eelkõige vananemist vastase efektiga, mis on kombineeritud tõelise luksuslikkusega. Innovaatiline HSR® trimmiv kompleks tõstab naha elastsust ning paneb selle hetkega särama. Kõrgkvaliteediline näohooldus koos punkmassaazi ja süvamassaaziga, mis silub kortsukesi ning pinguldab nahka. Lõpetuseks pinguldav HSR silma ja näokreem.	<b>90.00</b>